
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

WHY? 

KODĖL? 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

 

 

Žemėje jie sako: 

"Paliko nuošalyje nuo ligos". 

Danguje jie sako: 

„Pašaukta ramybei“. 
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Kodėl aš kenčiu nuo šios ligos? Tai klausimas, mes taip 

dažnai paklausti, kada ligos ateina, arba kai nelaimingas 

atsitikimas atsitiks, arba problemų ateina. 

1. Dievas sako: „Sustok ir žinok, kad aš esu 

Dievas“. Psalmės 46:10 Užimtame gyvenime mes retai 

suteikiame Dievui galimybę su mumis kalbėti. Mūsų 

gyvenimas tampa toks „pilnas“, kad Dievui nėra vietos. Per 

vienatvės ir vargo valandą Dievas kalbėjo su Jokūbu. Jis 

pabudo ir tarė: „Čia yra Viešpats! Jis yra šioje vietoje, ir aš 

to nežinojau “. Pradžios 28:16. Nelaimės ir kančios 

metu Dievas yra su mumis. 

2. Liga gali būti Dievo disciplina mums „Laimingas žmogus, 

kurį Dievas ištaiso. Nesipiktink, kai Jis tave priekaištauja 

“( Jobo 5:17). "Ir ši maža ir laikina bėda, kurią mes 

patiriame, atneš mums didžiulę ir amžiną šlovę, daug didesnę 

už bėdą". 2 Korintiečiams 4:17. Taigi mums liepiama: 

„Laikykite save laimingais, kai pasitaikys visokių išbandymų 

(ar problemų)“. Jokūbo 1: 2. „Net ir kentėdamas mane 

guodžiau, nes tavo pažadas man suteikė 

gyvybę“. Psalmės 119: 50. „Esu kupinas rūpesčių ir nerimo, 

bet tavo įsakymai man teikia džiaugsmo“. Psalmės 119: 143. 

3. Liga suteikia galimybę pamatyti, kaip veikia 

Dievo galia . Kai Jėzaus mokiniai paklausė žmogaus apakimo: 

„Mokytojau, kieno nuodėmė paskatino jį gimti aklu? Ar tai 

buvo jo paties, ar tėvų nuodėmė? “ Jėzus atsakė: „Jo 

aklumas neturi nieko bendra su jo nuodėmėmis ar tėvų 

nuodėmėmis. Jis aklas, kad jame veiktų Dievo galia. ” Jono 

9: 2–3. Taigi ši liga ar išbandymas suteikia galimybę 

pamatyti, kaip Dievas atsako į maldą. Visi Dievo pažadai yra 

teisingi. Mes galime ateiti pas Dievą maldoje. Jis yra mūsų 

pagalbininkas ir draugas. Jis girdi mūsų šauksmą 
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ir gali mums padėti. Viskas, ko Jis prašo, yra tai, kad 

mes tikime . „Viskas įmanoma tikinčiam asmeniui“. Morkaus 

9:23. 

Kokia tada Dievo valia man dėl šios ligos? 

1. Įsitikinkite, kad santykiai su Dievu yra 

teisingi . Prisipažink ir pašalink visą nuodėmę. 

„Bet jei mes išpažinsime Dievui savo nuodėmes, Jis ištesės 

savo pažadą ir padarys tai, kas teisinga: atleis mums mūsų 

nuodėmes ir apvalys mus nuo visų mūsų neteisybių“. 1 Jono 

1: 9. 

Surask taiką su Dievu , žinodamas, kad tavo nuodėmės 

atleistos. „Dabar, kai tikėjimu mus sutvarkė su Dievu, 

turime ramybę su Dievu per savo Viešpatį Jėzų 

Kristų.“ Rom. 5: 1. Turėk ramybę . „Taika yra tai, ką palieku 

su jumis; tai yra mano paties ramybė, kurią tau suteikiu. Aš 

to neduodu taip, kaip daro pasaulis. Nesijaudinkite ir 

nesinervinkite; Nebijok." Jono 14:27. 

2. Galite melstis Dievui savo valandą reikia . Jis sako: 

„Kreipkitės į mane, kai ateina bėda; Aš tave išgelbėsiu, o tu 

mane pagirs “. Psalmės 50:15. Tad pasitikėkime ir 

artinkimės prie Dievo sosto, kur yra malonė. Ten sulauksime 

gailestingumo ir rasime malonės, kuri mums padės, kai tik 

mums to reikės “. Hebrajams 4:16. 

3. Galite pasikliauti G od pažadais, kurie niekada 

nepasiseka. Jis yra pasakęs: „Aš niekada tavęs 

nepaliksiu; Aš niekada tavęs neapleisiu “. Hebrajams 13: 

5. „Nebijok - aš tave išgelbėsiu. Aš tave vadinau vardu - tu 

mano. Kai praeisite per gilius vandenis, aš būsiu su 

jumis; tavo bėdos tavęs neužgožs. Ateinantys sunkūs 

išbandymai jūsų nepakenks “. Izaijo 43: 1-2. „Geras žmogus 
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patiria daug bėdų, bet Viešpats išgelbėja jį nuo 

visų.“ Psalmės 34:19. „Atsiduokite Viešpačiui; pasitikėk 

Juo, ir Jis tau padės “. Psalmės 37: 5. „Tu, Viešpatie, suteik 

ramybę tiems, kurie tvirtai palaiko savo tikslą ir pasitiki 

tavimi“. Izaijo 26: 3. 

4. Ar nėra nevilties "Mano avys girdi mano balsą; Aš juos 

pažįstu, ir jie mane seka. Jie niekada nemirs. Niekas negali 

jų išplėšti nuo manęs “. Jono 10: 27–29. „Viešpats yra mano 

piemuo; Aš turiu viską, ko man reikia. Net jei eisiu per 

giliausią tamsą, nebijosiu, Viešpatie, nes tu su 

manimi “ ( Psalmių 23: 1–4 ) 

  

Ar galiu paprašyti Dievo mane išgydyti? 

Biblija mus ragina prašyti išgydyti. „Prie Jo priėjo didžiulės 

minios, atsinešusios šlubus, aklus, suluošintus, nebylius ir 

daug kitų sergančių žmonių, kuriuos jie pastatė prie Jėzaus 

kojų; ir Jis juos išgydė “. Mato 15:30. "Jis atleidžia visas 

mano nuodėmes ir gydo visas mano ligas". Psalmės 103: 3. 

Jėzaus darbas parodė Dievo valią pasveikti. „Jėzus apėjo 

visus miestus ir kaimus. Jis mokė sinagogose, skelbė Gerąją 

Naujieną apie Karalystę ir gydė žmones, sergančius 

įvairiomis ligomis ir ligomis 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

“. Mato 9:35. Perskaitykite Mato 4: 23–24; Mato 8: 16-

17; 11: 5; Luko 10: 9. 

Kristaus kančios ir mirtis išgydė žmoniją. „Tačiau dėl mūsų 

nuodėmių jis buvo sužeistas, sumuštas dėl mūsų padaryto 

blogio. Mes išgydomi dėl bausmės, kurią jis patyrė, 

ir ištaisėme dėl jo smūgių “. Izaijo 53: 5. „Jėzus žodžiu 

išvijo piktąsias dvasias ir išgydė visus sergančius. Jis 

padarė tai, kad išsipildytų tai, ką pasakė pranašas Izaijas: 

„Jis pats paėmė mūsų ligas ir išsinešė mūsų ligas“. Mato 8: 

16–17. Jo prisikėlimas reiškia, kad Jis yra gyvas Gelbėtojas, 

galintis tęsti gydomąją tarnystę. „Jėzus Kristus yra tas 

pats vakar, šiandien ir per amžius“. Hebrajams 13: 8. „Jėzus 

Kristus tave išgydo“. Apd 9:34 ; Apd 3:16; Apd 5:16. 

  

„Viskas įmanoma tikinčiam asmeniui “. 

  

 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip 

palaimintas per mūsų Evangelijos literatūrą, praneškite 

mums. Mes norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir 

prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamą 

Evangelijos literatūrą, knygas ir santraukas daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis :  
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ŽMOGAUS ŠIRDIS 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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